
11公告·广告
2023年5月8日 星期一编辑：王亚荣 版式：陈小蕾 校对：杜燕蓁 监审：郑丽媛

呼图壁县自然资源局于2023年4月25日至2023年5月4日挂牌出让2幅国有
建设用地使用权，现将挂牌出让成交结果公示如下：

呼图壁县自然资源局国有建设用地使用权
挂牌出让成交公示

宗地编号

HTB-2022
007

HTB-2022
008

宗地位置

呼图壁县雀尔沟镇
境内

呼图壁县雀尔沟镇
境内

出让面
积(公顷)

2.5399

15.0759

成交价款
（万元）

343

2036

竞得人

新疆明基能源有
限公司

新疆明基能源有
限公司

呼图壁县自然资源局
2023年5月8日

兹有新疆宜化化工有限公司马
新鹏、吴建国、胡佳怡、吴丽丽、武兴
宝、杨之伟、李晓鹏、陈天天、贾小刚、
邓欢欢、魏其瑞、吴进中、李盛林、马
福强、张栋贤、沈秉颖、朱智全、陈强
兵、武龙生、马睿、李云、杨晓伟、金淑
芳、李海梅、王建伟、郭玉蓉、张晓艳、
张田、徐先隆、高应虎、马永兵、李燕、
焦娟、赵国涛、黄保弟、高亚琴、张瑞
丽、田栋、刘风莲、姚孝强、朱学国、刘
文亮、妥云鹏、雷效云、韩鑫、杨平辉、
九加西、胡志伟、杨军苗、陆文慧、贾
雯娜、赵曦冉、李田田、张红艳、王辉、

祁驰、陈龙、李晓梅、王文博、王龙龙、
滕汉锋、邢亮亮、康成成、连召、白保
成、刘兆海、韩国鹏、汪菌、孙刚、赵永
永、刘文龙、王三娃、谢添、何富海、赵
克银、张龙年、楚文庆、孔和旭、李希
江，请上述人员于2023年5月20日之
前进行职业健康体检，到公司办理离
职手续，逾期不办理引发的一切法律
责任由个人承担。

特此公告

新疆宜化化工有限公司
2023年5月8日

公 告

刊登热线：0994-2343036 0994-2342069
刊登地址：昌吉市南公园西路传媒大厦A座一楼登报处（西南角）

昌吉州融媒体中心
三立文化传媒有限公司 分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

●新疆阜康市甘河子镇红领巾路
111号托呼达尔·沙木尔汗（身份证号：
65232619630428201X）增加曾用名托
哈达尔·沙木尔汉，特此声明。

●移小妹201362003632 号护士执
业证遗失，特此声明。

●刘宏财遗失呼图壁县公安局本
级开具的 0000782778 号收据，金额：
1500元，特此声明。

●新疆海乐建筑工程有限公司银
行 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8850003605601，开户行：中国银行昌
吉 市 北 京 中 路 支 行 ，账 号 ：
107085045841，特此声明。

●新疆海乐建筑工程有限公司公
章遗失，声明作废。

●马科选 北郊陵园土葬区5区公
墓安葬证遗失，特此声明。

●苗青峰遗失新疆华洋实业（集
团）有限公司昌吉华洋商业管理分公司
开具的 0030588 号新疆昌吉回族自治
州企业单位往来结算收款收据，金额：
1000元，特此声明。

●新疆呼图壁县城镇水晶巷3幢3
单 元 3 号 俞 永 军（ 身 份 证 号 ：
652323196801131416）增加曾用名俞勇
军，特此声明。

●新疆呼图壁县城镇水晶巷3幢3
单 元 3 号 俞 永 军（ 身 份 证 号 ：
652323196801131416）增加曾用名俞拥
军，特此声明。

●新疆呼图壁县城镇水晶巷3幢3
单 元 3 号 俞 永 军（ 身 份 证 号 ：
652323196801131416）增加曾用名余永
军，特此声明。

● 昌 吉 职 业 技 术 学 院 董 仁 杰
2021040063号学生证遗失，特此声明。

●昌吉市卓越大酒店财务专用章
遗失，声明作废。

●杨亮鹏遗失新疆和谐房地产开
发 有 限 公 司 昌 吉 分 公 司 开 具 的
01145474 号收据，金额：5000 元，特此
声明。

●昌吉职业技术学院热依拉木·买
吐送 2022015789 号学生证遗失，特此
声明。

●古力先·甫拉提（2015）151号国
有土地使用证遗失，特此声明。

●刘晓宇 652324198312280512 号
出租车从业人员资格证遗失，特此声
明。

●父：高雄 母：王旋 遗失昌吉回
族自治州中医医院开具给新生儿高子
俊的Q650090662 号出生医学证明，特
此声明。

●父：韩伟 母：陈智宇 遗失新疆
医科大学第一附属医院昌吉分院开具
给新生儿韩梓彤的P650616274号出生
医学证明，特此声明。

●香成杰遗失奇台县金奇阳光房
地产开发有限责任公司2017年5月23
日开具的 6916072 号房款收据，金额：
60000 元，房号：金奇润和小区商业街
三幢5号、商业街三幢9号，声明作废。

●阜康市自然资源局遗失阜康市
滋泥泉子镇二道河子中心村屯庄片区
开具的 1813577 号收据（第二联），金
额：40000元，特此声明。

●朱有龙遗失新疆维吾尔自治区
昌吉回族自治州阜康市滋泥泉子镇中
沟中心村股份经济合作社（中沟片区）
开具的 1818476 号收据（第三联），金
额：226200元，特此声明。

●新疆帅丞企业管理有限公司出
租汽车分公司马永生遗失新 BT0839
号出租车从业卡片，声明作废。

●新疆嘉安消防设施维护保养有
限责任公司银行开户许可证遗失，核准
号：J8855001121301，开户行：新疆奇台
农村商业银行股份有限公司健康路支
行，账号：810030212010113418320，特
此声明。

●新疆昌吉市建设路10号建设花
园 6 幢 3 单 301 号陈茂冬（身份证号：
652325197201143218）增加曾用名陈茂
东，特此声明。

●新疆呼图壁县城镇东风大街
108 号 4 幢 3 单元 401 室张程（身份证
号：652323198509263517）增加曾用名
张铖，特此声明。

声明
我公司现声明注销以下车辆的道

路运输证，自本声明见报之日起，以下
车辆在外发生的一切经济损失、法律责
任及交通事故均由驾驶员自行承担，与
本公司无关。

特此声明
车辆如下：
新B6796挂（黄）

吉木萨尔县诚真商贸有限公司
2023年5月8日

声明
我公司现声明注销以下车辆的道

路运输证、机动车行驶证，自本声明见
报之日起，以下车辆在外发生的一切经
济损失、法律责任及交通事故均由驾驶
员自行承担，与本公司无关。

特此声明
车辆如下：
新BK211挂

玛纳斯县荣顺运输有限公司
2023年5月8日

致歉声明
尊敬的顾客：

因本人学识有限，对保健品了解不
足，给顾客的身体带来了不良影响，经
过深刻反省，我认识到自己错误的严重
性，现公开向奇台县健康保健品店的所
有顾客致以诚挚的歉意。

奇台县健康保健品店 赵玉莲
2023年5月8日


